[bookmark: _GoBack]様式第19号（第28条関係）

下水道使用料(占用料)減免申請書

　　年　　月　　日

豊見城市下水道事業
豊見城市長　　　　　殿

住所
申請者
氏名
(電話　　局　　　　番)

次のとおり下水道使用料(占用料)を減免してくださるよう申請します。

	設置場所

	確認番号
	第　　　　　号

	使用水の種別
	水道水　　　　　井戸水　　　　　水道井戸併用水

	減免期間
	自　　　　年　　　　月　　　　日
至　　　　年　　　　月　　　　日

	下水道使用料

	減免を受けようとする理由

	整理完結
	　　年　　月　　日
	水道
	専用　　共用　　　栓　　第　　　　　号

	調査事項